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LEGO MINERCRAFT 21585
Farma kurczaków

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 21585

Kod EAN 5702018055847

Ilość klocków 233 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+

Opis produktu
Opiekuj się kurczakami i uprawiaj rośliny dzięki zestawowi LEGO® Minecraft® Farma kurczaków (21585) dla dziewczynek i
chłopców w wieku od siedmiu lat. Ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci stanowi wyzwanie dla graczy, którzy muszą
zaopiekować się zimnym kurczakiem i małym kurczakiem wraz z minifigurką miłośnika kurczaków, jednocześnie radząc sobie
z lisem (który lubi jeść zimne kurczaki) i małym zombie (który lubi jeździć na kurczakach). Zabawkowy kurnik ma kształt
kurczaka z ruchomymi skrzydłami, zagrodą z przodu i otwieraną bramką. Gigantyczny kurczak składa jaja z tyłu i wydaje
nasiona z dzioba do pojemnika, który przechyla się do przodu, gdy kurczaki potrzebują pożywienia. Ciekawe akcesoria
obejmują pochodnie, siano, piec do wędzenia, dwa jajka, dwa zestawy nasion, udko kurczaka, pióro i siekierę. To świetny
pomysł na prezent dla graczy w Minecrafta, konstruktorów LEGO i fanów ozdób związanych z grami. W zestawie znajduje się
aplikacja LEGO Builder, która pozwala dzieciom powiększać, obracać modele w 3D i śledzić postępy dzięki łatwym do
zrozumienia instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 233 elementów.

Zestaw z kurnikiem do zbudowania — ciesz się kreatywną zabawą na farmie, opiekując się zwierzętami dzięki
ozdobnemu zestawowi dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat
Postacie z farmy w grze Minecraft® — zestaw LEGO® Minecraft Farma kurczaków (21585) zawiera minifigurkę
miłośnika kurczaków, a także małego zombie (który lubi jeździć na kurczaku), lisa, zimnego kurczaka i małego
kurczaka
Zestaw dla graczy — odgrywaj role i opiekuj się kurczakami, korzystając z ciekawych funkcji kurnika, jednocześnie
odpierając ataki małego zombie, który próbuje jeździć na kurczaku w tym zestawie konstrukcyjnym LEGO®
Minecraft®
Zestaw z farmą i akcesoriami — rozbudź wyobraźnię dzieci dzięki tej zabawce konstrukcyjnej, zawierającej kurnik w
kształcie kurczaka, który znosi jajka i rozdaje nasiona, a także pochodnie, siano, siekierę, piec do wędzenia i wiele
innych elementów
Prezent dla graczy — zestaw LEGO® Minecraft® to doskonały prezent urodzinowy, świąteczny lub na każdą inną
okazję dla graczy w Minecrafta
Minecraft® na żywo — dzieci, które uwielbiają grę Minecraft, mogą tworzyć scenki z gry, zmieniając ich układ,
przebudowując je i wymyślając nowe przygody
Zestawy dla graczy w Minecrafta® — zabawki konstrukcyjne LEGO® Minecraft oferują dzieciom szeroki wybór
znanych scen, elementów i postaci z popularnej gry
Wymiary — ten 233-elementowy zestaw ma 11 cm wysokości, 14 cm szerokości i 12 cm głębokości
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